

#江差町地域公共交通計画 新旧対照表

【新】		
頁数	種別	内容
表紙	文章	<ul style="list-style-type: none"> ➤ 改定時期の追記 ・「令和7年3月一部改訂」
95	文章	<ul style="list-style-type: none"> ➤ 事業内容の変更 ・「#江差マース運行概要の整理」 ・「・運行日 : 月曜日～金曜日の週5日運行」 ・「・運行時間 : 9:00～17:00 (13:00～13:30は運休)」 ・「・運行形態 : 自家用有償旅客運送」 ・「(運行主体:江差町、運行業務委託:有限会社松山ハイヤー)」 ・「・運行区域 : 江差町全域(登録した自宅及び町内95箇所の乗降地点間の運行)」 ・「・旅客の範囲: 江差町内に居住する住民及び町外からの訪問者」 ・「・運行車両 : 松山ハイヤー所有ジャンボハイヤー(乗客定員8名)1台」

【旧】		
頁数	種別	内容
表紙	文章	<ul style="list-style-type: none"> ・「令和6年5月一部改訂」
95	文章	<ul style="list-style-type: none"> ・「#江差マース運行概要の整理」 ・「・運行日 : 月曜日・火曜日・木曜日の週3日運行」 ・「・運行時間 : 9:00～17:00 (13:00～13:30は運休)」 ・「・運行形態 : 自家用有償旅客運送」 ・「(運行主体:江差町、運行業務委託:有限会社松山ハイヤー)」 ・「・運行区域 : 江差町全域(登録した自宅及び町内90箇所の乗降地点間の運行)」 ・「・旅客の範囲: 江差町内に居住する住民及び町外からの訪問者」 ・「・運行車両 : 松山ハイヤー所有ジャンボハイヤー(乗客定員8名)1台」